
IntEMTURA at 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

Ata da sessão 

Pregão Eletrônico n° 2022072201PERP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E 
LICENCIAMENTO DE SISTEMA COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM PLATAFORMA WEB DE GESTÃO 
DE PESSOAS PARA O CONTROLE DE FREQUÊNCIA, DOCUMENTOS E COMUNICAÇÃO DO FUNCIONÁRIO DE 
INTERESSE DE DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUARUANACE. 

Aos 18 dias do mês de agosto do ano de 2022, is 09:15hs, o(a) Prefeitura Municipal de Jaguaruana, CNPJ - 07.615.750/0001-17, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Joeferson Moreira da Silva, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada 
pelos Sr(a)s. Carlos Márcio da Silva e Maria Isabel Barreto, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA IMPLANTAÇÃO E LICENCIAMENTO DE SISTEMA 
COMPUTACIONAL CUSTOMIZAVEL, BASEADO EM PLATAFORMA WEB DE GESTÃO DE PESSOAS PARA 0 
CONTROLE DE FREQUÊNCIA, DOCUMENTOS E COMUNICAÇÃO DO FUNCIONÁRIO DE INTERESSE DE DIVERSAS 
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE JAGUÁRUANÁ/ CE,tconforme especificações e quantidades definidas no ,,,„/ 
ato convocatOrio. 

Empresas Participantes: 

TARGET TECNOLOGIA DA INFO 

Lotes: 

Lote 1 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla partici 
Situação: Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: 'TARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LIDA 
CPMNPJ:02.130.122/0001-28 
Data Registro Oferta:02.130.122/0001-28 
Hora Registro Oferta:11:09:17 
Valor da Oferta:204.838,00 
Marca do Produto: Diversos 

02.130.122/0001-28, ME/ E,PP: Sim 
• , „ , 
\ / 

Desclassificação(tres): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 

ITARGHI- DiCNOLOGIA DA IN 104w:tic) 1:IDA 02.130.122/0001-28 
18/08/202 

2 09:56:23 179.950,00 

'TARGET TECNOLOGIA DA INI RMACAO 9- DA 02.130.122/0001-X, 
2 

18/08/X2 
10:00:00 168.970,00 

ITARGE'l-TECNOLOGIA DA IN FORNIACA( .) I:IDA 02.130.1221(8)01-28 
18/08/202

2 10:07:42 167.506,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intençfio de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 



• 

1401,10.1, 

jaguaruana 
O futuro começa agora 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: ITARGET TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA 
CPF/CNPJ: 02.130.122/0001-28 
Data Registro Oferta: 18/08/2022 
Hora Registro Oferta: 10:07:42 
Valor da Oferta: 167.506,00 

Descrição do Produto: Prestação de 61 serviços de informática na instalação de equipamentos de leitura biometrica, 
implantação e treinamento de sistema computacional de gestic) de pessoas para o controle de frequência, documentos, 
comunicação e recadastramento de funcionário. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 36.414,35 
Quantidade: 1,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: Prestação de 61 serviços de informática no licenciamento de sistema computacional customizável, 
baseados em plataforma web, de gestic) de pessoas para o controle de: frequência, documentos, comunicação e 
recadastramento do funcionário. 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 7.482,40 
Quantidade: 12,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: Locação de 61 (sessenta e um) equipamentos de leitura biometrica que possa ser afixado em parede, 
independente de computador conectado, com os seguintes recursos: Capacidade de registrar mais de 150.000 acessos, 
capacidade de mais de 500 digitais cadastradas, 01 (uma) porta USB, 01 (uma) porta ether 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 3.441,90 
Quantidade: 12,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico is 13:22hs, do dia 24 de agosto de 2022, sendo a 
respectiva ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

Une' efi.00,1 11490ept-L._.-
Joefe •n Moreira da Silva 

41-pqu1pe de Apo • CaiTOS Márcio ia

_ - 
'WU": el. _I/Y{12/1 0)CiAedeJ 

Equipe de Apoio: Maria Isabel Barreto 

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398 


